[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 года                                                                                               № 126
станица Архангельская

Об  утверждении проекта среднесрочного  финансового   плана

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

на 2022-2024 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 6 Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого  района                                    от 23 августа 2019 года № 277, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить проект среднесрочного финансового плана Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2022-2024 годы (приложения 1,2).

2.Установить, что показатели проекта среднесрочного финансового плана носят индикативный характер и могут быть изменены при утверждении бюджета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год и плановый период.

3.Специалисту 1 категории администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Цецорина Е.А.) обеспечить ежегодную организацию разработки среднесрочного финансового плана Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого  района                                                          Е.М. Абашкин

	Приложение 1
к постановлению  администрации                                                              Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                                                                от 08.11.2021 № 126

  Проект среднесрочного финансового плана
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

на 2022-2024 годы

Таблица 1.

Основные характеристики финансового плана на 2022-2024 годы
	№ п/п
	Показатель
	2022 год
	Плановый период

	2023 год
	2024 год

	1
	Бюджет Архангельского сельского поселения
	тыс. рублей

	1.1.
	Доходы
	54754,1
	37567,9
	38027,3

	1.2.
	Расходы
	54754,1
	37567,9
	38027,3

	1.3.
	Дефицит (-), профицит (+)

	1.4.
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом и каждым годом планового периода
	3000,0
	3000,0
	0

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого  района                                                          Е.М.Абашкин